
  

UCHWAŁA NR 402/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 10 lipca 2024 roku 

w sprawie wyboru ofert i podziału środków finansowych na wsparcie w 2024 roku 

realizacji zadań publicznych Województwa Świętokrzyskiego z zakresu ochrony i 

promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011 r. o działalności leczniczej 

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 2 i art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie województwa (t.j. Dz.U.2024.566), art. 4 ust. 1 pkt 6, art. 5 ust. 1, art. 15 ust. 2g 

i 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(t.j. Dz.U.2023.571 ze zm.), § 8 Załącznika nr 1 do Uchwały Nr 8435/24 Zarządu 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 10 stycznia 2024 r. w sprawie powołania komisji oraz 

określenia procedur opiniowania ofert złożonych na wsparcie realizacji zadań publicznych 

znajdujących się w zakresie działania Departamentu Ochrony Zdrowia, rozdziału XX ust. 4 

Programu Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami 

Pozarządowymi na 2024 rok stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XLVI/836/23 Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 04 grudnia 2023 r. (Dz.Urz.Woj.Święt.2023.4987 ze 

zm.), Uchwały Nr LXX/869/24 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 stycznia 

2024 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2024 rok 

(Dz.Urz.Woj. Święt.2024.665 ze zm.) Zarząd Województwa Świętokrzyskiego uchwala co 

następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się wyboru ofert oraz ustala się wysokość przyznanych środków finansowych na 

wsparcie w 2024 roku realizacji zadań publicznych Województwa Świętokrzyskiego z 

zakresu ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z 

dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej, zgodnie z załącznikiem do niniejszej 

uchwały. 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach. 



 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

 

 

 WICEMARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 GRZEGORZ SOCHA 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 402/24  

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 10 lipca 2024 roku 

W dniu 04 czerwca 2024 roku opublikowano ogłoszenie w sprawie II otwartego konkursu ofert na 

wsparcie w 2024 roku realizacji zadań publicznych Województwa Świętokrzyskiego z zakresu ochrony 

i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 

o działalności leczniczej, które zostało przyjęte Uchwałą Nr 125/24 Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 29 maja 2024 roku. Do dnia 24 czerwca 2024 r., tj. w terminie 21 dni od 

ogłoszenia, do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach wpłynęło 

18 ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych z zakresu ochrony i promocji zdrowia. Środki 

finansowe w wysokości 120 752,50 zł na realizację zadań wskazanych w ogłoszonym II otwartym 

konkursie ofert, zostały zabezpieczone w budżecie województwa świętokrzyskiego na 2024 w dziale 

851, rozdziałach: 85152 i 85195 i paragrafach 2360.  

W dniach 25 czerwca – 05 lipca br. Komisja, opiniująca oferty złożone w otwartych konkursach ofert 

oraz oceniająca oferty złożone z pominięciem otwartego konkursu ofert, na wsparcie realizacji zadań 

publicznych znajdujących się w zakresie działania Departamentu Ochrony Zdrowia, powołana Uchwałą 

Nr 8435/24 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 10 stycznia 2024 roku, dokonała oceny 

formalnej oraz oceny merytorycznej złożonych ofert.  

Komisja, zgodnie z § 8 Załącznika nr 1 do Uchwały Nr 8435/24 Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 10 stycznia 2024 r. w sprawie powołania komisji oraz określenia procedur 

opiniowania ofert złożonych na wsparcie realizacji zadań publicznych znajdujących się w zakresie 

działania Departamentu Ochrony Zdrowia, w oparciu o przeprowadzoną ocenę merytoryczną złożonych 

ofert rekomenduje przesunięcie środków z zadań, w którym nie została wykorzystana dostępna alokacja 

tak by oferty z najwyższą liczbą punktów na etapie oceny merytorycznej uzyskały dofinansowanie, 

w tym: 

1. Kwoty 14 450,00 zł z zadania nr 1. Wspieranie działań skierowanych do dzieci i młodzieży 

z nadwagą i otyłością, które mają na celu ich aktywizację fizyczną oraz kształtowanie zachowań 

prozdrowotnych oraz kwoty 7 177,00 zł z zadania nr 2. Wspieranie działań edukacyjnych 

skierowanych do pacjentów z cukrzycą oraz ich rodzin i opiekunów, które mają na celu ograniczenie 

powikłań cukrzycy i poprawę jakości życia chorych na zadanie nr 3. Wspieranie realizacji działań, 

programów edukacyjnych i programów rekomendowanych promujących zdrowie psychiczne Osób 

Dorosłych oraz kształtujących ich umiejętności radzenia sobie w sytuacjach zagrażających zdrowiu 

psychicznemu. 

2. Kwoty 10 498,50 zł z zadania nr 2. Wspieranie działań edukacyjnych skierowanych do pacjentów 

z cukrzycą oraz ich rodzin i opiekunów, które mają na celu ograniczenie powikłań cukrzycy 

i poprawę jakości życia chorych na zadanie nr 4. Promocja zdrowego i aktywnego starzenia się 

ukierunkowana na poprawę stanu zdrowia i jakości życia osób starszych. 

Zgodnie z Programem Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami 

Pozarządowymi na rok 2024, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr LXVI/836/23 Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 04 grudnia 2023 r., Zarząd Województwa Świętokrzyskiego 

dokonuje ostatecznego wyboru ofert oraz przyznania dotacji. Komisja Konkursowa rekomenduje 

również przyznanie 6 dotacji, w tym 5 dotacji w wysokości zgodnej z wnioskowanym dofinasowaniem 

i 1 dotacji w wysokości niższej niż wnioskowane dofinansowanie z uwagi na brak środków 

finansowych. 

W związku z powyższym, zasadnym jest podjęcie uchwały w sprawie wyboru ofert i podziału środków 

finansowych na wsparcie w 2024 roku realizacji zadań publicznych Województwa Świętokrzyskiego 

z zakresu ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej.  

 



Załącznik do Uchwały Nr 402/24  

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 10 lipca 2024 r.  

 
Wysokość środków finansowych przyznanych na wsparcie w 2024 roku realizacji zadań publicznych Województwa Świętokrzyskiego z zakresu 

ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

ZADANIE NR 1. Wspieranie działań skierowanych do dzieci i młodzieży z nadwagą i otyłością, które mają na celu ich aktywizację fizyczną oraz kształtowanie zachowań prozdrowotnych. 

Lp. Nazwa oferenta Adres oferenta Tytuł zadania 
Wnioskowane 

dofinansowanie 

Proponowane 

dofinansowanie 

1 Fundacja ,,Blask Nadziei” 
ul. Kościuszki 11/315 
25-310 Kielce  

Zdrowa Transformacja  25 000,00 zł  25 000,00 zł  

RAZEM: 25 000,00 zł  

ZADANIE NR 3: Wspieranie realizacji działań, programów edukacyjnych i programów rekomendowanych promujących zdrowie psychiczne Osób Dorosłych oraz kształtujących ich umiejętności 

radzenia sobie w sytuacjach zagrażających zdrowiu psychicznemu 

1 
Świętokrzyski Klub ,,Amazonki" przy 
Świętokrzyskim Centrum Onkologii w 

Kielcach   

ul. Artwińskiego 3 C 
25-734 Kielce  

 

Turnus psychoonkologiczny – działaniem edukacyjnym, wspierającym i 

promującym zdrowie psychiczne 
21 627,00 zł  21 627,00 zł 

2 
Stowarzyszenie Wiedza i Rozwój 

 

ul. Wesoła 2 
Lipowe Pole Skarbowe 

26-115 Skarżysko – Kościelne 

Recepta na zdrowie psychiczne  21 627,00 zł  21 627,00 zł 

RAZEM: 

 
43 254,00 zł  

ZADANIE NR 4. Promocja zdrowego i aktywnego starzenia się ukierunkowana na poprawę stanu zdrowia i jakości życia osób starszych. 

1 Fundacja ,,Blask Nadziei” 
ul. Kościuszki 11/315 
25-310 Kielce  

W ZDROWYM CIELE ZDROWY DUCH 12 000,00 zł 12 000,00 zł  

2 
Stowarzyszenie Skarżysko-Kamienna Od 

Nowa 

ul. Prusa 9/19 

26-110 Skarżysko – Kamienna  
AKTYWNY SENIOR  12 000,00 zł  10 498,50 zł  

RAZEM:  22 498,50 zł  

ZADANIE NR 5: Wspieranie działań informacyjno – edukacyjnych w zakresie profilaktyki HIV/AIDS skierowanych do różnych grup odbiorców oraz wspieranie działalności punktów informacyjno – 

konsultacyjnych na terenie województwa świętokrzyskiego 

1 Stowarzyszenie Nadzieja Rodzinie 
ul. Mielczarskiego 45 

25-709 Kielce 
HIV – promuję testowanie  30 000,00 zł  30 000,00 zł  

RAZEM: 30 000,00 zł 

 


	Uchwała nr 402_24
	Uzasadnienie do uchwały 402_14
	Załacznik do uchwały 402_24

